Gran-

*Grandiloquus mentem divino Tullius ore  
 Orbi cōmendet, Dive GEORGE, tuam.  
 Grandia qui grandes, Mundo auscultan-  
 te, loquantur,  
 Eloquio grandi, Dive GEORGE, tua.  
 Mente mīhi fas sit totum pressisse silenti,  
 Quod vox desperat, Dive GEORGE,  
 loqui.*

PROGRAMMA.

R E C T O R  
 G Y M N A S I I   S E R V E S T A =  
 N I , S T U D I O S I S   S A L .

**M**ortes honorum Principum mœrere  
 antiqui moris & juris est: haut equidem ut mortuo-  
 rum, sed ut superstitione deplorentur fata: Effet enim  
 illud vita beatissima & extra omnem mortalitatis alcam posi-  
 te usuram invidere; hoc ingratā prorsus & insanā mente irre-  
 parabilem jacturam non pervidere. Utrumq; ē se crimen ut a-  
 molirentur cultiores seculorum ferē omnium gentes, prosperā  
 quidem famā & honoribus vel Augustos vel amicos suos profe-

qui, sed & acerbi indicia doloris edere consueverunt. Magnus illa gentium domitor Alexander Macedo Hephestionis amici sui morte n adeo graviter tulisse scribitur, ut eorum jubar ad cūtem usq; tonderi, & turrium pinnas murorumq; propugnacula exturbari iussit, quo ipsa etiam mania desiderio Hephestionis amici sui affecta viderentur. Utq; inestimabilem eius jacturam insigni amoris indicio amplius testam faceret, in monumētum eius extruendum decem millia talentū, hoc est, sexies millena millia coronatorum insumi voluit. Adeo pretio sa boni & viri & Principis est virtus, ut nullo auri pretio equi parari possit! Adeo occasus lugubris, ut eae tiam, in quibus nulla est sensus vis, doloris quandoq; & mororis jubeantur indicia promere! quin & monte haud raro promart. Exempla ex omni antiquitate frequentia colligere nostri non est instituti. Sufficiat imprestantiarū, & omnium instar sit, horrenda illa solis eclipsis, qua, CHRISTO animam in cruce agente, horrorem universo orbi incusit, causis certe, non naturalibus, sed naturae limites excedentibus, & iniquissimam, si homines respicias, innocentissimi CHRISTI mortem deplorantibus excitata. Jam ante nostros que posita sunt pedes oculisq; obversantur, mente non levā intueamur. Quid quoq; causa pueris fuisse, cur proximè elapsis diebus compluribus astive facie amanitas vel exentis Autumni, vel incuris Hyemis tristissimos vultus induerit? Quid causa, cur solis sublimes vias jam incedentis jubilar atro nubium velo involutum rarissimos in orbem radios, per dies aliquam multos, infuderit? Quid causa, cur continuis & largissimis quasi lacrymarum imbris, preter morem, estivus aer terram penè eliquarit? Funeris, funeris Illustrissimi Principis, Domini JOHANNIS GEORGII, Principis Anhaltini, Comitis Ascaniae, Domini Servestae & Bernburgi, indices tristissimi. Tanti Principis exanime corpus nec tempora fin-